14

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета по противодействию коррупции
 при Министерстве здравоохранения Чеченской Республики
 01 февраля  2016 г.
Повестка дня:
О плане мероприятий Министерства  здравоохранения Чеченской Республики  по противодействия коррупции на 2016-2017 годы
   Присутствовали:
Ш.С. Ахмадов – министр,  председатель  Совета по противодействию коррупции при Министерстве здравоохранения Чеченской Республики;

Э.А. Сулейманов - первый заместитель министра, заместитель председателя  Совета по противодействию коррупции при Министерстве здравоохранения Чеченской Республики;

Б.С. Исаев - консультант Министерства здравоохранения Чеченской Республики;

С.Г. Ганатов – начальник общего отдела  Министерства здравоохранения Чеченской  Республики;
М.Л. Хасаханова – начальник финансового отдела Министерства здравоохранения Чеченской Республики;

М.А. Батукаев – председатель республиканского комитета профсоюза медицинских работников;
М.Д. Цакаева – главный специалист общего отдела Министерства здравоохранения Чеченской  Республики.
Слушали:

         Ш.С. Ахмадова, о мероприятиях Министерства  здравоохранения Чеченской Республики  по противодействия коррупции на 2016-2017 годы.
Решили:
         1.  Утвердить План  мероприятий Министерства  здравоохранения Чеченской Республики  по противодействия коррупции на 2016-2017 годы.
         2. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Министерства в
разделе «Противодействие коррупции».
Председатель  Совета
                                                                            Ш.С. Ахмадов
PAGE
2